

Associazione Temporanea d'Imprese



Prev.S094/2023

Spett.Le Azienda Regionale DSU Toscana
Via P.Mascagni 53
53100 Siena
Geom. Fabio Silvi

Siena, 14/03/2023

Oggetto: Offerta per la realizzazione impianti nuovi uffici mensa, Lotto 2 S.Miniato.

Descrizione: Come richiesto vi inviamo la nostra migliore offerta per i lavori in oggetto, le voci della presente offerta possono essere scorporate singolarmente e valutate singolarmente.

Rif. Prezz. Prezziario Regione Toscana	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
TOS21_06.I05.040.004	Cavo per trasmissione dati conforme alle norme CEI 20-35, EN 50266, EN 50267, EN 50268 ed ai requisiti di cui alla IEC 61156, EN 50288-2, IEC 11801 2a Ed. - EN 50173 2a Ed., TIA/EIA-568-B.2: cavo UTP cat 6 4 x 2 x 24 AWG LSZH	m	150,00	1,98	297,00
TOS23_06.I05.041.005	Punti Presa per Impianti Trasmissione Dati e Telefonici RJ45	n	4,00	88,11	352,44
TOS23_06.I05.002.013	punto presa 2P+T 10/16A-250V bivalente	n	8,00	57,99	463,92
TOS23_06.I05.002.012	punto presa 2P+T 10/16A-250V alimentazione unica tipo UNEL bivalente	n	8,00	68,27	546,16
TOS21_06.I05.041.005	Punto presa di servizio modulare ad 8 pin per impianto Trasmissione Dati e/o Telefonico, fornito e posto in opera. Sono compresi: la presa UTP RJ45 cat.6, la scatola portafrutto, il frutto, i copriforo, il supporto placca, la placca in materiale plastico o metallico, la canaletta in PVC autoestinguente a battiscopa/cornice o multifunzionale e l'attestazione del cavo UTP alla presa. Sono escluse le opere murarie. PUNTO PRESA DI SERVIZIO MODULARE AD 8 PIN A VISTA SU CANALETTA	n	4,00	76,42	305,68
TOS23_PR.P62.039.006	Apparecchiature di illuminazione conformi alla norma CEI EN 60598-1 - Apparecchio da plafone con corpo in acciaio zincato verniciato, cablaggio elettronico con reattore di efficienza energetica A2, ottica dark lite in alluminio speculare antiriflesso e antiridescendente a bassissima luminanza, con fusibile di protezione, 2x58W	n	2,00	212,00	424,00
TOS23_01.C02.002.001	PARETI E CONTROSOFFITTI IN CARTONGESSO: Con singola lastra di cartongesso	mq	5,00	44,60	223,00

Totale offerto voci di prezziario (€) **2.612,20**

Totale offerto scontato del 28% voci di prezziario regionale (€) **1.880,78**

Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Siena	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezziario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS21_RU.M11.001.005	Installatore impianti - Categoria: liv. 2		24,00	22,59	0,00
TOS21_RU.M11.001.004	Installatore impianti - Categoria: liv. 3		26,57	25,01	0,00
TOS21_RU.M11.001.003	Installatore impianti - Categoria: liv. 4	16	27,70	26,08	417,26
TOS21_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	16	29,65	27,91	446,60
TOS23_RU.M10.001.001	Operaio edile - Specializzato	6	36,48	34,34	206,04
TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Qualificato	6	33,81	31,83	190,96
			TOTALE MANODOPERA SCONTATA		1260,86

Associazione Temporanea d'Imprese



NP	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
					0,00
Totale offerto scontato nuovi prezzi (€)					0,00

Totale offerto scontato (€)	3.141,64
Totale arrotondamenti (€)	0,08

Totale offerta	3.141,56
-----------------------	-----------------

VALIDITÀ:
 IVA:
 Qualsiasi altro non specificatamente menzionato:
 Manodopera:

20 gg dalla presente
 A Vostro carico
 Escluso
 Extra Presidio

CITIS Soc. Coop.
 Andrea Santelli